

NOTICE OF BOARD MEETING PUBLISHED IN NEWSPAPERS

FINANCIAL EXPRESS
MONDAY, 20TH MAY 2019

 **एसजेवीएन लिमिटेड**
(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम)
SJVN Limited
(A Joint Venture of Govt. of India and Govt. of H.P.)
A Mini Ratna & Schedule 'A' PSU. CIN: L40101HP1988GOI008409

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on **Wednesday, 29th May, 2019** at New Delhi to inter alia consider the Audited Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Year ending **31st March, 2019** and to declare Final Dividend for the Financial Year 2018-19, if any.

The said Notice may also be accessed on the Company's Website at <http://www.sjvn.nic.in> and also on the websites of the Stock Exchanges at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>.

Place: Shimla
Date: 20.05.2019

For SJVN Limited
Sd/-
Soumendra Das
Company Secretary

Regd. Office: SJVN Corporate Office Complex, Shanan, Shimla-171006 (HP)
Tel: 0177-2660070, Email: cs.sjvn@sjvn.nic.in, Website: www.sjvn.nic.in

Save Energy For Benefit Of Self & Nation

PUNJAB KESARI
MONDAY, 20TH MAY 2019

 **एसजेवीएन लिमिटेड**
(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम)
SJVN Limited
(A Joint Venture of Govt. of India and Govt. of H.P.)
A Mini Ratna & Schedule 'A' PSU. CIN: L40101HP1988GOI008409

सूचना

सेबी सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाधताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुसरण में एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि निदेशक मण्डल की बैठक **बुधवार, 29 मई, 2019** को नई दिल्ली में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ **31 मार्च, 2019** को समाप्त होने वाली चौथी तिमाही तथा वर्ष के लिए कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किया जाएगा और वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए अंतिम लाभांश, यदि कोई हो, की घोषणा की जाएगी।

उक्त नोटिस को कंपनी की वेबसाइट <http://www.sjvn.nic.in> तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों <http://www.bseindia.com> एवं <http://www.nseindia.com> पर भी देखा जा सकता है।

स्थान: शिमला
तिथि: 20.05.2019

हस्ता/स
सौमन्द्र दास
कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय: एसजेवीएन कॉरपोरेट कार्यालय परिसर, शनान, शिमला-171006 (हि.प्र.)
दूरभाष: 0177-2660070, ईमेल: cs.sjvn@sjvn.nic.in, वेबसाइट: www.sjvn.nic.in

स्वयं व राष्ट्र हित के लिए ऊर्जा बचाए